Berengarius de Pla, Bernardus de Sant Esteve, Guillelmus Cabrera, Francesch Rocha, Franciscus 
Peralades, Petrus Torres, Simon Riba, Raimundus March, Petrus Raimundus, Antich Balaguer.
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Fol. 32                   1324
ECCLESIA SANCTI CIPRIANI DE VALDAUREIX (VALLDOREIX)

Die lune intitulata II Idus Novembri anno Domini MCCCXX quarto (12 novembre 1324) 
dictus dominus Poncius Dei gratia Barchinone Episcopus exiens de civitate Barchinone accedens ad 
ecclesiam Sancti Cipriani de Valdaureix et visitavit ibidem et remansit ibi ad prandium.

Et primo fuerunt vocati de parrochianis Andreas de Tralias, Jacobus Dalmacii et Bernardus 
Beloti qui iurati dixerunt omnia recte.

Fol. 32 vto.                                                              ECCLESIAM DE CERDEIJOLA (CERDANYOLA)
Item die martis sequenti intitulata Idus Novembris anno quo supra (13 novembre 1324) dictus 

dominus Episcopus visitavit ecclesiam Sancti Martini de Cerdeyola. Et fuerunt vocati de parrochianis: 
Bonanatus de Manso, Bernardus Calacori, Petrus Artes, Petrus Torner, Guillelmus  Boscho et 
Guillelmus Artiga.

Qui iurati dixerunt quod Suavis filia Guillelmi de Solerio adulteratur cum Petro de Sales de Sancto 
Cucuphate uxorato. Et fuerunt iam alias in eodem peccato reperti. Item dixerunt quod Berengarius 
Çamorera fornicatur cum Simoni filia Calveti et tenet eam publice pro concubina et habet duos filia 
(sic) ex ea. Item dixerunt famam esse in parrochia quod Arsendis Durana uxor Petri Durandi qui 
nunc ut dicitur est maritata cum Petro de Martorello quem tenet secum in domo pro ioverio. Et 
eadem die martir reversus ad monasterio Sancti Cucuphatis unde monachis .... tonsoravit in clericos 
Berengarium de Manso, de dicta parrochia de Cerdeyola.

Fol 33                                                                                       MONASTERIUM SANCTI CUCUPHATIS
Item in crastinum que fuit dies mercurii intitulata XVIII kalendas Decembris anno quo supra 

(14 novembre 1324) dictus dominus Episcopus visitavit in dicto Monasterio Sancti Cucuphatis. 
Et comedit ibidem cum prope dicto maiori. Et post prandium tonsoravit in clericos scolares qui 
sequntur: Guillelmum Borraç, filium Berengarii de Arcubus, Petrum Margarit filium Francisci 
Sunyerii, Guillelmum Çalou filium Bernardi Çalou, quondam, Jacobum Vives filium Petri Vives, 
Petrum Cortes filium Francisci Cortes, Petrum Molins filium Arnaldi Molins, Petrum Luppeti filium 
Bernardi Luppeti, Petrum Darters filium Bernardi de Manso, Guillelmum de Angulo filium Bonanati 
de Angulo, Bernardum Jordani filium Bartholomei Jordani de Sancto Cucuphate.